SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD
OPIEKI ZDROWOTNEJ W KORONOWIE

ul. DIWVORCOWA 55, 86-010 KORONOWO
NIP 554-22-27-553 REGON 092356159
tel.52 3822353, FAX 52 3822448 e-mail: sekretariat@spzoz.koronowo.pl

Koronowo, dnia 21.12.2023r.

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie konkursu ofert na WYKONYWANIE
OPISOW BADAN RENTGENOWSKICH W OPARCIU O SYSTEM TELERADIOLOGII
ZP.26.1.10.2023

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Koronowie, dziatajac jako Udzielajacy
zamOwienia W  postgpowaniu na  WYKONYWANIE OPISOW BADAN
RENTGENOWSKICH W OPARCIU O SYSTEM TELERADIOLOGII informuje, iz
wplynely pytania dotyczace ww. postgpowania.

Ponizej przedstawiamy tres¢ pytan wraz z odpowiedzia:

Pytanie 1:

Czy Udzielajacy zamdowienie zrezygnuje z zapisu W Umowie § 9 pkt. 1a

Przyjmujacy zamoéwienie nie dopuszcza mozliwosci, aby prawidlowo wykonane badanie
pozostato bez opisu. Badanie moze nie zosta¢ opisane tylko w sytuacji, kiedy bedzie brakowato
skierowania lub zostanie nieprawidtowo wykonane. W tej sytuacji bedzie to wing Przyjmujacego
zamoOwienie.

Odpowiedz 1:
Udzielajacy zamowienie nie dokonuje modyfikacji tresci wzorca umowy w powyzszym zakresie.

Pytanie 2:

Czy Udzielajacy zamOwienie zrezygnuje z zapisu W Umowie § 9 pkt. 1b

Proponujemy zapis: za kazdg rozpoczeta godzing opdznienia w wykonaniu opisu badania
Przyjmujacy zamowienie zobowiazuje si¢ zaplaci¢ 5% wartosci niezrealizowanych w terminie
ustug.

Odpowiedz 2:
Udzielajacy zamowienie nie dokonuje modyfikacji tre§ci wzorca umowy w powyzszym zakresie.

Pytanie 3:
Czy Udzielajacy zaméwienie wyrazi zgode, aby opisy badan byty realizowane przez lekarza
radiologa poza siedziba spotki? Wiekszos¢ lekarzy radiologow §wiadezy ustugi zdalnie.

Odpowiedz 3:
Udzielajacy zamowienie wyraza zgode, aby opisy badan byty rowniez realizowane przez lekarza
radiologa poza siedzibg spotki.
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Pytanie 4:

Czy mozna wykresli¢ ten zapis z Rozdziatu III pkt 13? Zapis narzucajacy ten obowigzek jest
bezprzedmiotowy dla potencjalnie $wiadczonej ustugi, gdyz tu nikt nie zleca wykonywania
badan RTG a jedynie ich opis, tym samym nie ma to zastosowania.

Odpowiedz 4:
Udzielajacy zamowienie nie dokonuje modyfikacji tresci SWKO w powyzszym zakresie.

Pytanie 5:
Czy udzielajacy zamowienie doprecyzuje, ewentualnie wykresli Rozdziat 111 pkt 18.
a) dedykowane szyfrowane lacze transmisji danych pomigdzy Udzielajacy zamowienia
a Przyjmujacym zamdwienia
b) system kontroli dostepu
c) catodobowa ochrona i monitoring
d) certyfikat bezpieczenstwa danych ISO
Podpunkty te sg po stronie Udzielajacego zamoéwienie. Korzystamy wytacznie z szyfrowanego
potaczenia VPN.

Odpowiedz 5:
Udzielajacy zamowienia informuje, iz szyfrowane potaczenie VPN spetnia wymagania
udzielajacego zamowienie.

Pytanie 6:

Prosze 0 wyjasnienie 0 jakich kosztach jest mowa w Rozdziale 111 pkt 8 i Rozdziale 111 pkt 9,
jesli w Rozdziale III pkt 6 ppkt 8) jest informacja, ze koszty zostang poniesione przez
Udzielajacego zamowienie?

Odpowiedz 6:

Udzielajacy zamowienia informuje, iz wszelkie koszty zwigzane z realizacja zaméwienia
obligatoryjnie podlegaja wycenie i wskazaniu w tresci formularza ofertowego (w tym réwniez
koszty integracji systemowej). Zgodnie z zapisem Rozdziatu Il pkt. 6 ppkt 8) SWKO :
»Przyjmujacy zamowienie zapewni rozwigzania techniczne w zakresie teleradiologii, ktore beda
kompletne, tzn w wyniku ktorych Udzielajacy zamdwienia nie poniesie zadnych dodatkowych
kosztow zwigzanych z petnym uruchomieniem proponowanego rozwiazania.”. W dalszej czgsci
SWKO Rozdziat III pkt 8 1 9 jest mowa o kosztach jakie Przyjmujacy zamowienie poniesie w
zwigzku z instalacjg 1 podlgczeniem sprzetu u udzielajagcego zamowienie. W nawigzaniu do
wymienionego wyzej zapisu, zamierzeniem Udzielajacego zamdwienie byto wskazanie, iz zapis
dotyczy wszelkich kosztow dodatkowych, ktore na etapie wyceny Przyjmujacego zamdowienie
nie zostatyby ujete w kosztach integracji (instalacja, sprzet) i ktorych Udzielajacy zamowienie
finalnie nie bedzie ponosit.
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Pytanie 7:
Prosimy o doprecyzowanie i wyjasnienie Rozdzialu V pkt 4. Ustawa, na ktorg powotuje si¢
Udzielajacy zamoéwienie nie obowigzuje od ponad 5 lat.

Odpowiedz 7:

Rozdziat V pkt 4 SWKO stanowi: ,,Przyjmujacy zamowienie zobowigzany jest we wlasnym
zakresie zapewni¢ system ochrony danych wrazliwych, o ktorych mowa w art. 27 ust. 1 ustawy z
10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (t.j.Dz. U. z 2019 r. poz. 1781).”. Udzielajacy
zamoOwienie informuje, iz zapis posiada aktualng podstawe prawna.

/-1 Dyrektor SPZOZ Koronowo

/-/ Dorota Maciejewska



